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Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 13.4.2024

Klasyfikacja Drużynowa Grand Prix Małopolski Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 571,00 529,00 1 100,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 568,00 475,00 1 043,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 411,00 178,00 589,00
4. UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 107,00 366,00 473,00
5. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 242,00 93,00 335,00
6. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 02107 172,00 153,00 325,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 150,00 102,00 252,00
8. UKS Ósemka Oświęcim 00806 68,00 149,00 217,00
9. KS Korona 1919 Kraków 06306 152,00 36,00 188,00

10. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 53,00 117,00 170,00
11. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 35,00 129,00 164,00
12. UKS Delfin Krapkowice 01707 154,00 - 154,00
13. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 65,00 82,00 147,00
14. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 13,00 131,00 144,00
15. Akademia SMS Racibórz 08711 50,00 86,00 136,00
16. KS AZS AGH Kraków 01606 98,00 30,00 128,00
17. St. Siemacha Kraków 03706 99,00 8,00 107,00
18. MKS Jordan Kraków 00106 15,00 73,00 88,00
19. SMS Oświęcim SMSOS - 83,00 83,00
20. KS Piątka Chorzów 03611 42,00 31,00 73,00
21. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 - 68,00 68,00
22. AZS KU Politechniki Opolskiej 02407 8,00 48,00 56,00
23. Sportovní plavecký klub Slavia Liberec PKLBC - 39,00 39,00
24. St. Hobby Sport Kietrz 01207 32,00 - 32,00
25. UKS Vigor Łętownia 05606 26,00 - 26,00
26. UKS SP 8 Chrzanów 00706 24,00 - 24,00
27. St. KS SMS Wieliczka 06406 22,00 - 22,00
28. CKiS Skawina 00606 17,00 - 17,00

AZS UMCS Lublin 03103 - 17,00 17,00
30. UKP Manta Jelcz-Laskowice 01101 - 15,00 15,00
31. TS Pływak Bochnia 01906 11,00 - 11,00
32. UKS Omega Olkusz 03306 7,00 - 7,00
33. UKS Pingwiny Warszawa 03114 6,00 - 6,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 246,00 312,00 558,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 126,00 32,00 158,00
3. KS AZS AGH Kraków 01606 98,00 30,00 128,00
4. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 119,00 - 119,00
5. Akademia SMS Racibórz 08711 50,00 43,00 93,00
6. SMS Oświęcim SMSOS - 83,00 83,00
7. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 5,00 76,00 81,00
8. St. Olimpijczyk Kraków 06206 54,00 - 54,00
9. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 02107 40,00 - 40,00

10. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 - 34,00 34,00
11. St. Hobby Sport Kietrz 01207 32,00 - 32,00
12. UKS Vigor Łętownia 05606 26,00 - 26,00
13. St. KS SMS Wieliczka 06406 22,00 - 22,00
14. CKiS Skawina 00606 17,00 - 17,00

AZS UMCS Lublin 03103 - 17,00 17,00
16. UKS Delfin Nowy Targ 04106 12,00 - 12,00
17. TS Pływak Bochnia 01906 11,00 - 11,00
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Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 332,00 303,00 635,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 325,00 217,00 542,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 184,00 178,00 362,00
4. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 123,00 67,00 190,00
5. UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 10,00 97,00 107,00
6. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 30,00 53,00 83,00
7. AZS KU Politechniki Opolskiej 02407 - 48,00 48,00
8. Akademia SMS Racibórz 08711 - 43,00 43,00

KS Korona 1919 Kraków 06306 43,00 - 43,00
10. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 02107 - 40,00 40,00
11. Sportovní plavecký klub Slavia Liberec PKLBC - 39,00 39,00

St. Siemacha Kraków 03706 31,00 8,00 39,00
UKS Delfin Nowy Targ 04106 39,00 - 39,00

14. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 - 34,00 34,00
15. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 - 31,00 31,00
16. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 13,00 - 13,00
17. UKS Ósemka Oświęcim 00806 8,00 - 8,00
18. UKS Pingwiny Warszawa 03114 6,00 - 6,00
19. MKS Jordan Kraków 00106 - 1,00 1,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 97,00 269,00 366,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 110,00 140,00 250,00
3. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 02107 132,00 113,00 245,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 60,00 149,00 209,00
5. UKS Delfin Nowy Targ 04106 99,00 102,00 201,00
6. St. Olimpijczyk Kraków 06206 173,00 - 173,00
7. UKS Delfin Krapkowice 01707 154,00 - 154,00
8. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 65,00 82,00 147,00
9. KS Korona 1919 Kraków 06306 109,00 36,00 145,00

10. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 53,00 86,00 139,00
11. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 131,00 131,00
12. MKS Jordan Kraków 00106 15,00 72,00 87,00
13. KS Piątka Chorzów 03611 42,00 31,00 73,00
14. St. Siemacha Kraków 03706 68,00 - 68,00
15. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 - 26,00 26,00
16. UKS SP 8 Chrzanów 00706 24,00 - 24,00
17. UKP Manta Jelcz-Laskowice 01101 - 15,00 15,00
18. AZS KU Politechniki Opolskiej 02407 8,00 - 8,00
19. UKS Omega Olkusz 03306 7,00 - 7,00


